
Dz-12.0021.1.162.2018  

Protokół Nr 162/2018 

z  posiedzenia Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów- Prokocim 

z dnia  7 listopada  2018 r. 

 

 
Obecni : wg załączonej listy obecności (5 osób ) 

Prowadzący posiedzenie- Przewodniczący Zbigniew Kożuch 

Miejsce posiedzenia: siedziba Rady Dzielnicy XII ul. Kurczaba 3 w Krakowie. 

Czas trwania posiedzenia: 16:00- 17:00 

 

Ad.1 Otwarcie posiedzenia i przedstawienie projektu porządku obrad. 

 

Posiedzenie Zarządu Dzielnicy XII otwiera o godz. 16:00  i prowadzi Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy XII Pan Zbigniew Kożuch. Prowadzący obrady po sprawdzeniu listy obecności (załącznik Nr 

1 do protokołu) i stwierdzeniu wymaganego quorum do podejmowania prawomocnych rozstrzygnięć 

przystąpił do przedstawienia  porządku obrad.  

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i przedstawienie porządku obrad 

2. Przygotowanie uchwały w  sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XII Bieżanów-

Prokocim do udziału w pracach komisji 
3. Przygotowanie projektów uchwał na sesję rady, opiniowanie projektów przygotowanych przez 

komisje 

4. Sprawy bieżące 

5.  Zakończenie posiedzenia. 

Członkowie zarządu nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu porządku obrad. W związku z 

powyższym prowadzący posiedzenie Pan Zbigniew Kożuch stwierdził przyjęcie proponowanego 

porządku. 

Ad 2 Przygotowanie uchwały w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim do udziału w pracach komisji. 

 

Deleguje się członków Rady: 

1/ Agatę Gwiazdę, Barbarę Leśniak i  Piotra Wojciechowskiego  do udziału w przeglądzie 

gwarancyjnym zadania: ul. Na Kozłówce 12,14 (remont chodnika i łącznika); Karpacka (od 

Małkowskiego do Bieżanowskiej remont chodnika wraz z jezdnią oraz remont chodnika od 

torów do Małkowskiego), Ściegiennego (remont chodnika przy nr 82), Republiki 

Korczakowskiej (od Ściegiennego do nr 73 remont chodnika), Teligi (remont chodnika do nr 6 

oraz parkingu przy przychodni - nawierzchnia), Jerzmanowskiego (remont chodnika od nr 8 do 

Lilii Wenedy), Półłanki (odc. Od Sucharskiego do przejazdu PKP), Kostaneckiego (remont 

chodnika od Wielickiej do Instytutu Pediatrii), Rydygiera (remont zatoki i chodnika) 

(747/ZIKiT/2015 z dnia 02.09.2015 oraz aneks nr 1/2015 z 19.10.2015), który odbędzie się 

dnia 7  listopada 2018 o godzinie 8:00 ( spotkanie przy ul. Kurczaba 3). 

 

- Zarząd jednogłośnie –5 głosami  za, podjął uchwałę  Nr 165/2018  w dniu  7 listopada 2018 r.  w  

sprawie: delegowania członków Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim do udziału w pracach 

komisji. 



Ad. 3. Przygotowanie projektów uchwał na sesję rady, opiniowanie projektów przygotowanych 

przez komisje 

-projekt  uchwały w sprawie: budowy sieci kanalizacyjnej w ulicy Złocieniowej w ramach 

Programu Inwestycyjnego dla Dzielnic Krakowa BIS.przedstawił przewodniczący Zarządu. 

Projekt przyjęty przez Zarząd stosunkiem głosów: za-5, przeciwko – 0 , wstrzymujących się – 0, 

jednomyślnie 

 

- projekt zarządu w sprawie:  ewentualnej sprzedaży na współwłasność części działki nr 158/21 

położonej w Krakowie, obręb 56 jedn. ewid. Podgórze przy ul. Imielnej. 
 przedstawił przewodniczący Zarządu. Projekt przyjęty przez Zarząd stosunkiem głosów: za-5, 

przeciwko – 0 , wstrzymujących się – 0, jednomyślnie 

 

- projekt zarządu w sprawie opinii warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: 

budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z garażem podziemnym na działkach nr 

497/1. 497/3 obr. 53 Podgórze wraz z infrastrukturą techniczną oraz zjazdem z działki drogowej 

nr 1001/3 Obręb 53 Podgórze na działki nr 497/1, 497/3 obr. kw. Przy ul. Gen. Jakuba 

Jasińskiego nr 20 w Krakowie  przedstawił przewodniczący Zarządu. Projekt przyjęty przez Zarząd 

stosunkiem głosów: za-5, przeciwko – 0 , wstrzymujących się – 0, jednomyślnie 

 

- projekt zarządu w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  na rok 2019  przedstawił przewodniczący Zarządu. Projekt 

przyjęty przez Zarząd stosunkiem głosów: za-5, przeciwko – 0 , wstrzymujących się – 0, 

jednomyślnie 

 

Ad. 4 Sprawy bieżące 

Przeanalizowano pisma przychodzące skierowane zarówno do Rady Dzielnicy jak i do 

Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy XII, rozdzielono pisma tematycznie do merytorycznych  

komisji rady. 

Ad.4 Zakończenie posiedzenia 

Po wyczerpaniu porządku obrad, Przewodniczący obradom Pan Zbigniew Kożuch zakończył 162 

posiedzenie Zarządu o godz. 17:00. 

 

Protokołowała:                 Przewodniczący 

Małgorzata Synowiec    Rady i Zarządu   Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

 

                                                                                           Zbigniew Kożuch 
 

 


